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Wszyscy wykonawcy
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę worków na odpady. 
W związku z poniższym pytaniami otrzymanymi w dniu 19.07.2016r, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , a dokładnie w Opisie przedmiotu zamówienia pkt. III widnieje zapis; ”Worki powinny posiadać mocny i trwały zgrzew oraz charakteryzować się wytrzymałością, rozciągliwością i wymaganą grubością”. W jaki sposób będzie to weryfikowane , skoro zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty próbek worków?

Odpowiedź: 
Worki muszą spełniać normę PN EN 13592 z listopada 2007 wprowadza EN 13592:2003 +A1:2007, IDT.

Pytanie 2:

Czy worki mają spełniać normę PN EN 13592 dotycząca opakowań -worków z tworzyw sztucznych na odpady z gospodarstwa domowego -typów, wymagań i metod badań?

Odpowiedź: 
TAK, odpowiedź do pytania 1.

Pytanie 3:

Z Opisu Przedmiotu Zamówienia nie wynika, czy worki mają posiadać nadruki. Czy Zamawiający przewiduje nadruki na workach, jeśli tak to jakie?

Odpowiedź: 
Worki będą bez nadruków, gdyby Zamawiający przewidywał nadruki to byłyby takie zapisy w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

W SIWZ pkt. III.1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia deklaracji zgodności potwierdzającej spełnienie przez dostarczone worki wymagań określonych przez Zamawiającego w SIWZ, ewentualne wystąpienie niezgodności w dokumentach worków będzie uznane za niezgodne z zamówieniem i będzie podlegało reklamacji. Zamawiający nie wskazuje norm , ani dyrektyw, czy certyfikatów, które worki powinny spełniać. Czy Zamawiający precyzuje normy, deklaracje, certyfikaty, dyrektywy , które powinny być spełnione przez dostarczane worki?

Odpowiedź: 
Tak , odpowiedz do pytania 1. 

Wszystkie niniejsze  wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.
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